
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Týn nad Vltavou, IČ 245585, Náměstí Míru 2, Týn nad Vltavou, ID: tn8b4c3 
bankovní spojení ČSOB a.s.., č. účtu: 218633601/0300 
zastoupené starostou města Ing. Ivo Machálkem,

na straně jedné jako objednavatel

a

JUDr. Bohuslav Petr, advokát, IČ: 71471391, DIČ CZ8204201236, ČAK 12324, ID: uxtgk89 
bankovní spojení UnicreditBank, a.s.,číslo účtu: 2101998171/2700, plátce DPH 
tel.: 731071840, (non stop 732958788)
se sídlem v Hluboké nad Vltavou, Luční 901,373 41 Hluboká n. Vltavou 

na straně druhé jako poskytovatel

smlouvu o poskytování právních služeb:

I.

Město Týn nad Vltavou, jako objednavatel, si touto smlouvou objednává poskytování právních služeb 
spočívajících zejména v právním zastupování, právních konzultacích, sepisování listin, zpracování 
smluv apod. u advokáta JUDr. Bohuslava Petra. V rámci této smlouvy bude advokát přebírat právní 
zastoupení na základě objednavatelem udělené procesní plné moci pro řízení před soudy a správními 
orgány.

II.

Advokát JUDr. Petr Bohuslav (dále též poskytovatel) se touto smlouvou zavazuje poskytovat na 
požádání Městu Týn nad Vltavou (dále též objednavatel) veškeré právní služby podle této smlouvy.

Poskytovatel touto smlouvou prohlašuje, že vždy vystoupí ve prospěch objednavatele v případě, že 
sám při své činnosti zjistí, že jsou ohroženy zájmy objednavatele či mu hrozí jakákoliv újma. K 
takovéto činnosti udílí objednavatel svůj předchozí souhlas. O své činnosti vyrozumí poskytovatel 
vždy neprodleně objednavatele a vyžádá si jeho pokyny. Do této doby se má za to, že bylo jednáno se 
souhlasem objednavatele. Objednavatel se dále zavazuje plně spolupracovat s poskytovatelem, 
zejména dodáním písemných podkladů, udělením pokynů, poskytnutím součinnosti, svědectvím apod.

III.

Za veškeré poskytované právní služby se touto smlouvou smluvní strany dohodly na měsíční paušální 
odměně poskytovatele ve výši 10.000,-Kě bez DPH. Poskytovatel jako plátce DPH je oprávněn 
účtovat objednavateli spolu s měsíční paušální odměnou i DPH v zákonné sazbě.



lato paušální odměna nezahrnuje skutečně vynaložené náklady poskytovatele, vynaložené ve
prospěch objednavatele. Skutečně vynaloženými náklady jsou zejména cestovné, parkovné, kolkovné
apod.

Poskytovateli přísluší nad rámec paušální odměny též náhrada nákladů právního zastoupení v rozsahu,
v jakém je protistraně povinnost k náhradě nákladů právního zastoupení uložena pravomocným
rozhodnutím soudu či exekutora, pokud je tato náhrada nákladů právního zastoupení uhrazena
protistranou či vymožena v exekuci.

IV.

Měsíční paušální odměna uvedená v čl. III. této smlouvy je splatná předem nejpozději do každého 15.
dne kalendářního měsíce počínaje měsícem únorem roku 2022 na účet poskytovatele číslo účtu
2101998171/2700, UnicreditBank a.s., a to na základě řádné faktury poskytovatele zaslané
objednateli.

V.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město se zavazuje realizovat
zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

VI.

Tato smlouva o poskytování právních služeb mezi účastníky se sjednává na dobu neurčitou, počínaje
měsícem únorem roku 2022 s tím, že každá ze stran má právo tuto smlouvu ukončit výpovědí.
Výpovědní lhůta činí dva kalendářní měsíce a počne plynout prvého dne následujícího kalendářního
měsíce po doručení výpovědi druhé straně a smlouva pak skončí uplynutím posledního měsíce
výpovědní lhůty, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Při ukončení smlouvy jsou obě strany
povinny provést vypořádání závazků ze smlouvy, zejm. řádným předáním spisové agendy, nejpozději
do třiceti dnů od ukončení smlouvy.

V Týně nad Vltavou dne JZ : ledna 2022


